השוטר שתפס אותו חשד כי דוד החביא בגופו תכשיטים ולכן דרש כי דוד יתפשט על מנת שיוכל לערוך חיפוש על גופו הערום. דוד סרב והשוטר ביצע את החיפוש כנגד רצונו. בחיפוש נתגלו תכשיטי זהב גנובים וכן סכין. האם פעל השוטר כדין?

ב-5%

כנגד דוד הוגש כתב אישום בעבירת התפרצות למקום מגורים בניסבות מחמירות לפי סעיף 406+408 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (עבירה שעונשה 7 שנות מאסר) ובמקביל הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים. שופט המעצרים קבע כי "היות ועבירות התפרצות לבתים הפכו להיות מכת מדינה, אין מנוס מלהורות על מעצר עד תום ההליכים". האם פעל השופט כדין?

ג-10%

איזה בית משפט מוסמך לדון בשאלת המעצר עד תום ההליכים?

ד-5%

לחילופין הנח/י כי מטעמים תמוהים, למרות שזאב הודה, החליטה הפרקליטות שלא להגיש כתב אישום נגדו. זהבה, שבינתיים עזבה את זאב מתייעצת איתך מהן האפשרויות העומדות בפניה והאם תוכל להגיש קובלנה פלילית. ייעץ/י לזהבה.

ג-5%

ביאוושה מחליטה זהבה כי היא תעשה כל דבר כדי למרר את חיי זאב. היא מגישה נגדו קובלנה פלילית פרטית בשל עבירות על חוק צער בעלי חיים, התשנ"ד-1993 בטענה כי הוא התעלל בכלב המשותף שלהם. במקביל היא מבקשת מעצר עד תום ההליכים בטענה לחשש משיבוש הליכי משפט. האם רשאי בית-המשפט להיענות לבקשתה?

שאלה 3

א-5%

רובי, פסיכולוג במקצועו נחקר בחשד לביצוע עבירה של קיום יחסי מין בין מטפל למטופלת (סעיף 347א לחוק העונשין – עבירה שעונשה 4 שנות מאסר).